
 

Program – WinterCamp Family Gorce 
 
 
TERMINY: Aż 5 dni wspaniałych zimowych aktywności: 15-19 lutego 2021 r. (ferie: 
wielkopolskie, kujawsko-pomorskie, lubuskie, świętokrzyskie, małopolskie)  
MIEJSCE:  Turbacz – Gorce 1310 m n.p.m, noclegi w schronisku, a dla chętnych biwak w 
namiocie 
TERMIN ZAPISÓW: Ostateczny termin zgłoszeń to 31.01.2021. Zapisy prowadzone są 
jednak w sposób ciągły do osiągnięcia limitu miejsc, organizator nie przewiduje tzw. 
“losowania miejsc” 
WARUNKI UCZESTNICTWA: Na WinterCamp Family przyjmujemy grupowe zgłoszenia 
rodziców z dziećmi (przewidujemy zajęcia dla dzieci w wieku od 6 lat wzwyż), oraz 
zgłoszenia osób indywidualnych (min. para) w puli 20% miejsc 
PLANOWANA LICZBA UCZESTNIKÓW: 100 osób – sugerujemy możliwie szybko 
dokonywać zapisów! 

 

   



Zapewniamy: 
ǒ 4 noclegi w schronisku – warunki turystyczne (pokoje wieloosobowe – należy 

mieć własny śpiwór, ew. opcja pościeli ze schroniska - opłata 10 zł)  
ǒ Wwiezienie i zwiezienie 1 sztuki bagażu o pojemności 75l / rodzina 
ǒ Szkolenia dla rodziców (dorosłych, ew. dzieci powyżej 16 lat) – teoria i praktyka: 

autoasekuracja (4 h), lawinowe ABC (4 h), medyczne (2 h), biegówki (2h) 
ǒ Szkolenia dla dzieci z podziałem na 2 grupy wiekowe – praktyka: biwakowe lub 

terenoznawcze, lawinowe ABC, medyczne, biegówki (wszystkie szkolenie po 
średnio ok. 1,5 h) 

ǒ Zajęcia i warsztaty dla rodziców (dorosłych) w zakresie: integracyjne, 
rekreacyjno-sportowe, motywacyjne, komunikacyjne, wychowawcze, podróżnicze 
(min. 2 zajęcia) 

ǒ Zajęcia i warsztaty dla dzieci w zakresie: wspinaczkowe, integracyjne, 
rekreacyjno-sportowe, podróżnicze (min. 5 zajęć) 

ǒ Udział w grze w trakcie podchodzenia do schroniska 
ǒ Udział w zabawach na śniegu i grze “Górska Wyprawa”  
ǒ Świetlica dla dzieci działająca w „okienkach” między punktami programu 
ǒ 4 popołudnia – slajdowiska z podróżnikami 
ǒ Sprzęt turystyczny do testowania (rakiety, raki, czekany, sprzęt lawinowy) 
ǒ Udział w śpiewograniu 
ǒ Udział w ognisku 
ǒ Słodką niespodziankę i kawę/herbatę w ostatni poranek 
ǒ Bogaty pakiet uczestnika WinterCamp – w tym odzież z logo WinterCamp  
ǒ Możliwość korzystania z zaplecza sanitarnego w schronisku, kuchni turystycznej, 

wrzątku 
 

 




